
VILLATORA

RITORNO 13:15

DAL 13 AL 16 SETTEMBRE 2017

N° Fermata Orario

1 Via Frassanedo 13:17

2 VIA FRASSANEDO 94 BIS 13:20

3 Via Bachelet angolo Via Roma 13:25

4 Materna Saonara 13:25

5 TRATTORIA MARIO 13:27

6 Via Piave - rotonda 13:30

7 rotonda Via Piave 13:30

8 Via Bacchiglione - fermata scuolabus 13:35

9 Via Bacchiglione - fermata scuolabus 13:35

10 Via Bacchiglione - fermata scuolabus 13:35

11 Via Bacchiglione - fermata scuolabus 13:35

12 Via Bacchiglione - fermata scuolabus 13:35

13 Via Bacchiglione - fermata scuolabus 13:35

14 via Piave incrocio Via Padova 13:37

15 Via Vigonovese fronte civico 104 13:40

16 Via Zago semaforo Via Vigonovese 13:42

17 Via Zago fronte Cav. Di Vittorio Veneto 13:45

18 Via Bolzano parcheggio 13:46

19 Via Udine fronte Vicolo Palmanova 13:47

20 Via Zago rotonda 13:50

21 Via Zago 9 13:51

22 Via Rovigo angolo Via Trento 13:55

SI RICORDA CHE GLI ALUNNI DELLA PRIMARIA (TL E TN) SABATO 16/09/2017 ESCONO ALLE 12:15.

DALL'ORARIO INDICATO SI DEVE TOGLIERE UN'ORA


